Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 53000- MS & SS NSF nápoje, potraviny
62020P NIPL PŘÍPOJKA NSF - Nerezová závitová přípojka s
vnějším G závitem
Kód produktu: 53100
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: Viton (FKM) - pro potraviny
Médium: Potravinářksé tekutiny, voda

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
D.*
Podtlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6002000P11
20 bar
*D4
M5
10
10
0,01 kg
*D=4 mm
99 kPa
ks
265,00 Kč
 Lanškroun:   49,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6002000P01
20 bar
*D4
G 1/8"
10
10
0,012 kg
*D=4 mm
99 kPa
ks
260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6002000P02
20 bar
*D4
G 1/4"
10
10
0,012 kg
*D=4 mm
99 kPa
ks
263,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6002000P13
20 bar
*D6
M5
10
10
0,011 kg
*D=6 mm
99 kPa
ks
260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6002000P03
20 bar
*D6
G 1/8"
10
10
0,012 kg
*D=6 mm
99 kPa
ks
260,00 Kč